fecc ius fct copioeiua proviclere, unum me.ssuagium et quatuordecim solidatos

Vol. I. et sex denariatus anrmi redditu*, cum pertinenciis. in Churistantone, de
Licencia Domini nostri Regis supradicti, predictis Presbitero et ejussucces-

soribus, ac eorum Officio, in subsidium sustentacioni.s eorundeui et onerum
incumbencium supportacionem, inperpetuum contulit et donavit, ac eciam
incorporavit eisdem ; nobis humiliter t-upplicando quatinus donacioni et

incorporacioni predictis nostre confirmacionis robur inpendere dignaremur.
Considerantes, igitur, quam pie devocionis afl'ectu ipsa Domina Margareta
suum in hac parte laudabile propositum cupiat adimplere. donacionem et

incorporacionem memoratas de predictis messuagio, quatuordecim solidatis

et sex denariatibus annui redditus predicti, auctoritate Episcopal!, qua,

Domino permittente, fungimur, auctorizamus, et, tenore Literarum nostra-

rum presencium, confirmatnus
;
quas sigilli nostri appensione, in fidem et

testimonium premissorum, fecimus communiri.—Data in Manerio nostra

de Chuddeleghe, octavo decimo die mensis Junii, Anno Doinini M°. CCC ,n0

quinquagesimo quinto, et Consecracionis nostre vicesimo octavo.

Testamentary ; Acquietancia Executorum Domini JItnrici de

Wyiynr/tone,—
Pateat universis per Presentes quod, audito per nos, Johannem, etc., finali

compoto dilectorum in Christo filiorum, Domine Isabelle, relicte dilecti

quondam filii, Nobilis Viri, Domini Henrici deWylyngtone. Militis, Johannis
Tryvet, Militis, et Gregorii de Grave, Executorum Testainenti sive bonorum
Administratorum dicti Domini Henrici ex Officio nostro deputatorum

;
quia

comperimus eosdem bona dicti defi'uncti (sic) bene et fideliter, juxta formam
juramenti per eos, in Comnussione Administraciouis bonorum bujusmodi eis

facta, prestiti, administrasse, dictamque Isabellam de bonis suis propriis

creditoribus prefati defluncti. ultra quam bona que tempore mortis sue

babuit se extendebant. satisfecisse ; earn et coexecntores suos supra nomina-
tos ab omni onere calculandi de bonis supradictis, quatenus ad Officium

nostrum attinet, salvo jure cujuscumque, absolvimus per Presentes. In

cujus rei, etc.—Data in Manerio nostro de Cbuddeleghe, duodecimo die

mensis Julii, Anno Domini supradicto.

J"

1
- Rome ; Procurationem Episcopi Elnensis [Perpignano] et Abbatis

Cluniacensis,—de libra quadruns,—
Memorandum quod, receptis, apud Chuddeleghe, Literis Domini Michaelis [de

Nortbburghe], Dei gracia Electi Londouiensis Ecclesiecon firmati, conti-